
38. Eesti linnade suvemängud 
 
 
29.-30. juuni 2013, Haapsalu 
 
Kergejõustik (29.06.) 
 
 
 
TA 100m 
1 Dea Lepik 14.06.1996 Türi 13,35  + 0,0 40 
2 Anet Post 24.10.1996 Kärdla 13,40  + 0,9 37 
3 Adele Lass 09.03.2000 Haapsalu 13,61  + 1,3 35 
4 Anna Pivovarova 29.10.1998 Kohtla-Järve 13,62  + 1,3 33 
5 Marta Kotkas 29.01.1998 Elva 13,71  + 0,9 32 
6 Anastassia Lobatšjova 03.04.1999 Kohtla-Järve 13,81  + 0,9 31 
7 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi 13,95  + 0,0 30 
8 Laura Häling  07.05.2001 Saue 13,95  + 1,6 29 
9 Christyn Liiva  01.01.1998 Saue 14,35  + 0,0 28 
10 Kadi Schilf 19.04.1996 Paide 14,39  + 1,6 27 
11 Laura-Liisa Liiu  10.03.1998 Saue 14,49  + 0,9 26 
12 Tiiu Hallik 05.05.1998 Jõhvi 14,57  + 0,9 25 
13 Katre Sofia Palm  30.05.2000 Saue 14,58  + 0,0 24 
14 Diana Drobot 31.05.1999 Kohtla-Järve 14,64  + 1,3 23 
15 Anett Simga 08.01.1996 Põlva 14,75  + 0,9 22 
16 Elisabeth Valdmann   09.01.1999 Saue 14,78  + 0,9 21 
17 Merily Palmissaar  08.06.1999 Saue 14,97  + 0,9 20 
18 Kadri-Liis Tammearu 14.10.1998 Keila 15,02  + 1,6 19 
19 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide 15,06  + 0,9 18 
20 Martina Eerme 30.12.1998 Saue 15,34  + 0,9 17 
21 Karol Tohvrel 13.08.1999 Keila 16,07  + 1,6 16 
 
N 100 m 
1 Karmen Veerme   19.09.1990 Saue 12,54  + 1,0 40 
2 Keity Vaistla 1994 Haapsalu 13,48  + 1,0 37 
3 Erika Paumets 24.08.1994 Kohtla-Järve 13,69  + 1,0 35 
4 Triin Koppel 23.02.1988 Saue 15,11  + 1,0 33 
5 Katrin Pabbo 19.12.1986 Keila 15,12  + 1,0 32 
 
NVI 100 m 
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga 13,14  + 1,5 40 
2 Marika Koppel 22.01.1969 Kärdla 14,96  + 1,5 37 
3 Anneli Ilumets 27.10.1971 Kärdla 15,49  + 1,5 35 
4 Külli Tambre 10.01.1976 Paide 18,50  + 1,5 33 
 
NVII 100 m 
1 Helle Tuhkla 1965 Rakvere 14,97  + 1,7 40 
2 Kaja Jõemets 22.07.1965 Kohtla-Järve 17,93  + 1,7 37 
3 Galina Gladõševa 05.11.1960 Kohtla-Järve 18,72  + 1,7 35 
 
TA 800 m 
1  Anna Mikhylova 28.11.1996 Kohtla-Järve 2.33,55 40 
2 Anna-Maria Sljusartšuk 26.12.1996 Valga 2.34,74 37 
3  Anna Tipukina 03.07.1996 Kohtla-Järve 2.38,41 35 
4 Anastasija Skatško 2001 Haapsalu 2.45,10 33 
5 Kerttu Teppe 14.01.1999 Kohtla-Järve 2.47,70 32 
6 Elisabeth Valdmann   09.01.1999 Saue 2.50,91 31 
7 Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Elva 2.54,38 30 



8 Anett Simga 08.01.1996 Põlva 2.55,06 29 
9 Liis-Marleen Verilaskja   14.09.1998 Saue 2.57,19 28 
10 Merily Palmissaar  08.06.1999 Saue 2.58,26 27 
11 Tiiu Hallik 05.05.1998 Jõhvi 2.59,39 26 
12 Laura-Liisa Liiu  10.03.1998 Saue 3.22,22 25 
 
N 800 m 
1 Egle Helene Ervin 1994 Rakvere 2.31,40 40 
2 Deivi Teppan 16.06.1991 Paide 2.34,67 37 
3 Triin Koppel 23.02.1988 Saue 3.32,60 35 
 
NVI 800 m 
1 Ly Märss 25.10.1976 Haapsalu 2.47,17 40 
2 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga 2.56,15 37 
3 Anneli Ilumets 27.10.1971 Kärdla 2.59,66 35 
4 Jelena Skatsko 1972 Haapsalu 3.09,34 33 
5 Marika Koppel 22.01.1969 Kärdla 3.17,37 32 
 
NVII 800 m 
1 Helle Tuhkla 1965 Rakvere 3.02,73 40 
2 Kaja Jõemets 1965 Jõhvi 3.12,25 37 
3 Galina Gladõševa   Kohtla-Järve 3.22,67 35 
 
TA kõrgushüpe 
1 Margot Meri  Valga 1,58 40 
2 Katre Sofia Palm   Saue 1,55 37 
3 Kristiina Käsn  Kärdla 1,50 35 
4 Laura Liisa Liiu  Saue 1,45 33 
5 Elisabeth Valdmann    Saue 1,45 32 
6 Liss Viilma   Saue 1,40 30,5 
6 Madli Rahuvarm  Haapsalu 1,40 30,5 
8 Anna-Maria Sljusartšuk  Valga 1,40 29 
9 Simona-Liisbet Seppi  Haapsalu 1,40 28 
10 Kristina Joarand  Kärdla 1,40 27 
11 Dea Lepik  Türi 1,35 26 
12 Laura Häling  Saue 1,35 25 
13 Liis-Marleen Verilaskja  Saue 1,35 24 
14 Elina Laanetu  Paide 1,30 23 
15 Anastassia Lobatšjova  Kohtla-Järve 1,20 22 
 
N kõrgushüpe 
1 Silvia Ladva  Haapsalu 1,50 40 
2 Liisa Gritšenko  Türi 1,45 37 
3 Liisbet Salutee  Saue 1,35 35 
  Triin Koppel  Saue NH   
 
N kaugushüpe 
1 Aleksandra Solovjova 1996 Tallinn 5,69 1,4 40 
2 Kristiina Pärn 22.07.1991 Tallinn 5,68 1,5 37 
3 Karmen Veerme   19.09.1990 Saue 5,34 0,7 35 
4 Anni Kuresoo 27.02.1990 Elva 5,09 0,6 33 
5 Keity Vaistla 1994 Haapsalu 4,69 1,8 32 
6 Liisa Gritšenko 1989 Türi 4,68 0,4 31 
7 Erika Paumets 24.08.1994 Kohtla-Järve 4,63 2,9 30 
8 Katrin Pabbo 19.12.1986 Keila 3,96 2,2 29 
9 Triin Koppel 23.02.1988 Saue 3,61 1,4 28 
 
NVI kaugushüpe 
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga 4,36 1,4 40 
2 Ly Märss 25.10.1976 Haapsalu 4,35 2,0 37 
3 Kaja Ladva 1970 Haapsalu 4,33 1,5 35 
4 Marika Koppel 22.01.1969 Kärdla 4,06 2,3 33 
 



NVII kaugushüpe 
1 Helle Tuhkla 1965 Rakvere 4,03 2,0 40 
2 Galina Gladõševa 05.11.1960 Kohtla-Järve 3,18 1,7 37 
3 Kaja Jõemets 22.07.1968 Kohtla-Järve 3,11 2,0 35 
 
TA kaugushüpe 
1 Anna Pivovarova 29.10.1998 Kohtla-Järve 4,99 2,3 40 
2 Anet Post 24.10.1996 Kärdla 4,88 1,6 37 
3 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi 4,76 0,5 35 
4 Dea Lepik 14.06.1996 Türi 4,67 1,7 33 
5 Kristiina Käsn 02.07.1996 Kärdla 4,62 2,3 32 
6 Laura Häling  07.05.2001 Saue 4,57 1,5 31 
7 Elisabeth Valdmann   09.01.1999 Saue 4,44 1,5 30 
8 Kristina Joarand 13.06.2001 Kärdla 4,42 2,1 29 
9 Christyn Liiva  01.01.1998 Saue 4,31 2,3 28 
10 Kadi Schilf 19.04.1996 Paide 4,27 0,6 27 
11 Simona-Liisbet Seppi 1999 Haapsalu 4,23 2,8 26 
12 Liis-Marleen Verilaskja 14.09.1998 Saue 4,20 2,4 25 
13 Adele Lass 2000 Haapsalu 4,07 3,1 24 
14 Liss Viilma  01.09.1999 Saue 4,07 2,5 23 
15 Martina Eerme 30.12.1998 Saue 3,89 1,8 22 
16 Diana Drobot 31.05.1999 Kohtla-Järve 3,82 2,9 21 
17 Tiiu Hallik 05.05.1998 Jõhvi 3,79 1,2 20 
18 Laura-Liisa Liiu  10.03.1998 Saue 3,69 0,4 19 
 
TA kuulitõuge 
1 Lisa Lannusalu 2000 Rakvere 11,77 40 
2 Margot Meri 30.04.1996 Valga 11,33 37 
3 Madli Rahuvarm 1998 Haapsalu 10,91 35 
4 Liss Viilma  01.09.1999 Saue 9,57 33 
5 Christyn Liiva  01.01.1998 Saue 9,54 31 
6 Riin Kruus 24.04.1998 Türi 9,09 27 
7 Birgit Sitska 19.03.1997 Paide 8,55 25 
8 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide 8,18 24 
9 Annabel Olgo 30.03.1999 Saue 8,11 23 
10 Lisette Villers 13.06.1997 Jõhvi 7,53 22 
 
N kuulitõuge 
1 Kätlin Piirimäe 17.06.1995 Paide 14,97 40 
2 Keity Vaistla 1994 Haapsalu 11,50 37 
3 Laura Lannusalu 1995 Rakvere 11,47 35 
4 Katrin Pabbo 19.12.1986 Keila 10,85 33 
5 Everin Padari 01.03.1995 Kärdla 10,58 32 
6 Liisa Gritsenko 09.04.1989 Türi 9,99 31 
7 Marit Külv 1993 Elva 8,57 30 
8 Kersti Rand 08.09.1993 Kärdla 7,58 29 
9 Anni Kuresoo 27.02.1990 Elva 7,55 28 
10 Liisbeth Salutee  27.02.1995 Saue 7,03 27 
 
NVI kuulitõuge 
1 Külli Tambre 10.01.1976 Paide 10,29 40 
2 Marika Koppel 22.01.1969 Kärdla 8,59 37 
3 Kaja Ladva 1970 Haapsalu 8,57 35 
4 Helle Künsler  09.04.1975 Paide 7,69 33 
5 Anneli Ilumets 27.10.1971 Kärdla 7,58 32 
6 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga 7,47 31 
7 Malle Valdur  08.11.1977 Paide 7,46 30 
 
NVII kuulitõuge 
1 Mare Külv 15.05.1957 Elva 10,5 40 
2 Airi Pärn 1967 Elva 8,11 37 
3 Kaja Jõemets 22.07.1968 Kohtla-Järve 7,03 35 
4 Lilia Schmidt 04.09.1948 Jõhvi 6,89 33 
5 Galina Gladõševa 05.11.1960 Kohtla-Järve 5,82 32 



 
TA kettaheide 
1 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga 30,70 40 
2 Riin Kruus 24.04.1998 Türi 26,75 37 
3 Lisa Lannusalu 2000 Rakvere 26,56 35 
4 Christyn Liiva  01.01.1998 Saue 25,97 33 
5 Madli Rahuvarm 1998 Haapsalu 25,34 32 
6 Liss Viilma  01.09.1999 Saue 23,96 31 
7 Diana Simmer 11.12.1997 Paide 18,70 30 
8 Birgit Sitska 19.03.1997 Paide 18,21 29 
9 Merilin Punder 07.07.1997 Elva 17,56 28 
10 Merily Palmissaar  08.06.1999 Saue 14,86 27 
11 Simona-Liisbet Seppi 1999 Haapsalu 13,81 26 
12 Liis-Marleen Verilaskja   14.09.1998 Saue 12,36 25 
 
N kettaheide 
1 Kätlin Piirimäe 17.06.1995 Paide 41,48 40 
2 Liisa Gritsenko 09.04.1989 Türi 36,06 37 
3 Laura Lannusalu 1995 Rakvere 33,40 33 
4 Katrin Pabbo 19.12.1986 Keila 30,20 32 
5 Marit Külv 1993 Elva 29,97 31 
6 Anne-Gret Reinu 24.04.1993 Kärdla 28,86 30 
7 Kersti Rand 08.09.1993 Kärdla 24,74 29 
 
NVI kettaheide 
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga 25,07 40 
2 Anneli Ilumets 27.10.1971 Kärdla 22,10 37 
3 Marika Koppel 22.01.1969 Kärdla 21,55 35 
4 Helle Künsler  09.04.1975 Paide 18,00 32,5 
4 Elo Öösalu 03.01.1976 Paide 18,00 32,5 
6 Malle Valdur  08.11.1977 Paide 16,48 31 
 
NVII kettaheide 
1 Mare Külv 1957 Elva 35,24 40 
2 Airi Pärn 1967 Elva 19,48 37 
3 Lilia Schmidt 04.09.1948 Jõhvi 13,33 35 
 
TA odavise 
1 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga 36,35 40 
2 Christyn Liiva  01.01.1998 Saue 29,86 37 
3 Madli Rahuvarm 1998 Haapsalu 28,72 35 
4 Merilin Punder 07.07.1997 Elva 23,11 33 
5 Birgit Sitska 19.03.1997 Paide 21,20 32 
6 Riin Kruus 24.04.1998 Türi 20,67 31 
 
N odavise 
1 Keity Vaistla 1994 Haapsalu 38,12 40 
2 Deivi Teppan 16.06.1991 Paide 34,16 37 
3 Everin Padari 01.03.1995 Kärdla 33,88 35 
4 Marit Külv 1993 Elva 31,59 33 
5 Liisa Gritšenko 1989 Türi 29,69 32 
6 Katrin Pabbo 19.12.1986 Keila 22,95 31 
7 Liisbet Salutee 1995 Saue 22,88 30 
 
NVI odavise 
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga 26,17 40 
2 Anneli Ilumets 27.10.1971 Kärdla 23,87 37 
3 Marika Koppel 22.01.1969 Kärdla 21,78 35 
4 Helle Künsar 09.04.1975 Paide 19,01 33 
5 Malle Valdur 08.11.1977 Paide 16,26 32 
 



NVII odavise 
1 Airi Pärn 1967 Elva 24,10 40 
2 Mare Külv 15.05.1957 Elva 23,45 37 
 
N 4 X 100m 
1 Valga 52,4 80 
Kadi Kaart, Margot Meri, Anna-M. Sljusartšuk, Piret Granovskaja 
2 Saue 53,98 74 
Laura Häling, Katre-Sofia Palm, Christyn Liiva, Karmen Verme 
3 Elva 54,58 70 
Marta Kotkas, Fee-Marlen Mägi, Karina Kõnd, Anni Kuresoo 
4 Kärdla 55,25 66 
Kristina Joarand, Kristiina Käsn, Marta Eller, Anet Post 
5 Kohtla-Järve 55,42 64 
Anastasia Lobatšova, Anna Pivovarona, Erika Paumets, Diana Drobot 
6 Haapsalu 55,68 62 
Silvia Ladva, Simona-Liisbet Seppi, Keity Vaistla, Adele Lass 
7 Jõhvi 59,6 60 
Lisette Villers, Tiiu Hallik, Lisett Pärna, Kristin Kaskema 
 
PA 100 m 
1 Rando Jalakas 15.07.1998 Keila 11,79  + 1,2 40 
2 Andre Kesküll  25.03.1996 Saue 12,11  + 1,2 37 
3 Stanislav Tumanov 29.01.1996 Kohtla-Järve 12,12  + 1,2 35 
4 David Kask 19.09.1996 Paide 12,31  + 1,4 33 
5 Olen-Erik Mõttus 15.04.1998 Türi 12,37  + 1,4 32 
6 Kaarel Siimut  06.03.1997 Paide 12,38  + 1,4 31 
7 Kristjan Joosep 28.06.1998 Elva 12,41  + 1,4 30 
8 Roman Kurtšanov 21.05.1996 Kohtla-Järve 12,65  + 1,1 29 
9 Lennart Heinoja 30.06.1996 Põlva 12,69  + 1,1 28 
10 Madis Puust 06.04.1996 Jõhvi 12,93  + 1,1 27 
11 Emil Ojaperv  16.05.1999 Saue 13,35  + 1,1 26 
12 Mark Dorošenko 05.12.1996 Kohtla-Järve 13,47  + 1,1 25 
13 Karl Voldemar Palm 04.07.1998 Saue 14,40  + 1,1 24 
 
M 100 m 
1 Joosep Lohur 21.07.1994 Türi 11,18  + 1,4 40 
2 Kirill Vassiljev 09.06.1995 Kohtla-Järve 11,49  + 2,1 37 
3 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi 11,53  + 1,4 35 
4 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 Põlva 11,56  + 2,0 33 
5 Tanel Takk 13.05.1995 Türi 11,83  + 1,4 31,5 
5 Maiko Kiis 17.07.1995 Põlva 11,83  + 2,0 31,5 
7 Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi 12,17  + 2,1 30 
8 Ergo Tamm 31.01.1992 Elva 12,18  + 2,1 29 
9 Siim Salin 10.09.1995 Kärdla 12,28  + 2,0 28 
10 Allar Elerand 31.03.1984 Saue 12,45  + 2,0 27 
11 Rene Gurejev 09.03.1994 Kärdla 12,48  + 2,0 26 
12 Kuldar Tamm 06.05.1974 Saue 12,51  + 1,4 25 
13 Timo Nieländer 26.06.1979 Saue 12,72  + 1,4 24 
14 Kevin Breemet    27.10.1995 Paide 12,74  + 2,0 23 
 
MVI 100 m 
1 Andres Viidikas 01.07.1968 Türi 13,80  + 0,9 40 
2 Martin Eerme  01.11.1968 Saue 13,82  + 0,9 37 
3 Argo Loo  10.03.1969 Paide 13,82  + 0,9 35 
4 Rannu Listmann 22.01.1966 Põlva 13,85  + 0,9 33 
5 German Terehhov 12.06.1972 Kohtla-Järve 18,25  + 0,9 32 
 
MVII 100 m 
1 Lauri Lipp 17.01.1960 Paide 13,01  + 1,9 40 
2 Enn Toming 1955 Rakvere 14,18  + 1,9 37 
3 Tähve Milt 08.08.1953 Türi 14,19  + 1,9 35 
4 Lembit Nisu 1953 Rakvere 14,20  + 1,9 33 



5 Andres Kund 18.05.1963 Põlva 14,53  + 1,9 32 
6 Arwed Puusalu 25.05.1958 Tõrva 14,58  + 1,9 31 
7 Raul Laas 04.09.1959 Paide 15,08  + 1,9 30 
 
PA 400 m 
1 Kristjan Joosep 28.06.1998 Elva 57,32 40 
2 Lennart Heinoja 30.06.1996 Põlva 59,99 37 
3 Karl Voldemar Palm 04.07.1998 Saue 1.10,30 35 
  Kaarel Siimut  06.03.1997 Paide DNS   
 
M 400 m 
1 Kirill Vassiljev 09.06.1995 Kohtla-Järve 51,11 40 
2 Georg Vladimirov 1989 Rakvere 52,19 37 
3 Tanel Ärm 15.06.1994 Türi 52,56 35 
4 Olavi Allase 28.05.1993 Türi 53,78 33 
5 Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi 54,95 32 
6 Illimar Born 09.12.1993 Elva 55,77 31 
7 Maiko Kiis 17.07.1995 Põlva 56,64 30 
8 Timo Nieländer 26.06.1979 Saue 61,68 29 
 
PA 1500 m 
1 Igor Skatško 1996 Haapsalu 4.41,07 40 
2 Mark Dorošenko 05.12.1996 Kohtla-Järve 4.52,49 37 
3 Hannes ormus 13.03.1996 Türi 4.58,78 35 
4 Ruslan Sergatšov 2000 Haapsalu 4.59,87 33 
 
M 1500 m 
1 Taavi Kilki 1995 Rakvere 4.16,24 40 
2 Olavi Allase 28.05.1993 Türi 4.17,46 37 
3 Kaarel Kilki 1991 Rakvere 4.35,83 35 
4 Tanel Kaseorg 16.09.1993 Elva 4.53,50 33 
 
MVI 1500 m 
1 German Terehhov 12.06.1972 Kohtla-Järve 4.45,49 40 
2 Aigar Konsap 18.10.1971 Põlva 4.58,79 37 
3 Urmas Arro 13.11.1969 Haapsalu 5.05,13 35 
4 Urmas Ärm 16.02.1966 Türi 5.20,47 33 
5 Martin Eerme  01.11.1968 Saue 5.31,10 32 
 
MVII 1500 m 
1 Heiki Mäesalu 1961 Elva 5.03,36 40 
2 Mihhail Jutkin 1954 Haapsalu 5.17,56 37 
3 Tähve Milt 08.08.1953 Türi 5.57,74 35 
4 Arwed Puusalu 25.05.1958 Tõrva 5.59,89 33 
5 Raul Laas  04.09.1959 Paide 6.53,29 32 
 
PA kõrgushüpe 
1 Stanislav Tumanov  Kohtla-Järve 1,70 40 
2 Kristo Simulask  Haapsalu 1,70 37 
3 - 5 Rando Jalakas  Keila 1,60 33 
3 - 5 Andre Kesküll   Saue 1,60 33 
3 - 5 Johani Kuivonen  Kärdla 1,60 33 
6 Stiivo Siider  Paide 1,60 31 
7 - 8 Ilja Pimenovs  Kohtla-Järve 1,60 29,5 
7 - 8 Carl-Eric Uibo  Põlva 1,60 29,5 
9 Emil Ojaperv   Saue 1,45 28 
 
M kõrgushüpe 
1 Karl Lumi  Maardu 2,00 40 
2 Siim Kroonmäe  Rakvere 1,95 37 
3 Erki-Tõnis Sirak  Haapsalu 1,95 35 
4 Priit Koort  Haapsalu 1,90 33 
5 Gert Valdsalu  Türi 1,85 32 



6 Martin Seetur  Türi 1,80 31 
7 Rando Tamm  Põlva 1,80 30 
8 Marko Lauri  Kärdla 1,70 29 
9 Marko Pärn  Jõhvi 1,65 28 
10 Kevin Breemet     Paide 1,60 27 
  Timo Nieländer  Saue NH   
 
PA kaugushüpe 
1 Andre Kesküll  25.03.1996 Saue 6.33 0,3 40 
2 Stanislav Tumanov 29.01.1996 Kohtla-Järve 6.04 0,3 37 
3 Kevin Podnieks 18.01.1997 Valga 5.93 0,5 35 
4 Kevin Kangur 28.09.1996 Türi 5.89 0,7 33 
5 Ilja Pimenovs 19.02.1996 Kohtla-Järve 5.72 0,9 32 
6 Olen-Erik Mõttus 15.04.1998 Türi 5.68 0,2 31 
7 Stiivo Siider   Paide 5.44 0,7 30 
8 Lennart Heinoja 30.06.1996 Põlva 5.30 1,0 29 
9 Emil Ojaperv  16.05.1999 Saue 5.23 0,9 28 
10 Madis Puust 06.04.1996 Jõhvi 5.21 0,8 27 
11 Kristo Simulask 1998 Haapsalu 5.15 0,6 26 
 
M kaugushüpe 
1 Georg Vladimirov 1989 Rakvere 6,54 0,9 40 
2 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 Põlva 6,52 1,4 37 
3 Erki-Tõnis Sirak 27.04.1991 Haapsalu 6,49 1,8 35 
4 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi 6,43 1,3 33 
5 Aivar Braks 1995 Rakvere 6,26 2,0 32 
6 Maiko Kiis 17.07.1995 Põlva 5,92 1,9 31 
7 Kuldar Tamm 06.05.1974 Saue 5,89 1,3 30 
8 Kirill Vassiljev 09.06.1995 Kohtla-Järve 5,66 2,2 29 
9 Siim Salin 10.09.1995 Kärdla 5,65 0,7 28 
10 Tanel Takk 13.05.1995 Türi 5,40 1,4 27 
11 Timo Nieländer 26.06.1979 Saue 5,29 0,8 25,5 
11 Rando Tamm 07.07.1993 Põlva 5,29 1,5 25,5 
13 Kevin Breemet 27.10.1995 Paide 5,14 1,3 24 
14 Rene Gurejev 09.03.1994 Kärdla 4,91 1,9 23 
 
MVI  kaugushüpe 
1 Meelis Kari 1970 Rakvere 5,22 1,1 40 
2 Martin Eerme  01.11.1968 Saue 4,71 0,9 37 
3 Andres Viidikas 01.07.1968 Türi 4,38 1,1 35 
 
MVII kaugushüpe 
1 Lembit Nisu 1953 Rakvere 4,76 0,2 40 
2 Lauri Lipp 17.01.1960 Paide 4,67 0,0 37 
3 Enn Toming 1955 Rakvere 4,47 0,0 35 
4 Tähve Milt 08.08.1953 Türi 4,20 -0,4 33 
5 Arwed Puusalu 25.05.1958 Tõrva 4,05 1,1 31 
 
PA kuulitõuge 
1 Kert Piirimäe 26.05.1997 Paide 15,93 40 
2 Carl-Eric Uibo 26.06.1998 Põlva 12,22 37 
3 Aleksandr Generalov 02.10.1996 Jõhvi 12,16 35 
4 Patrick Kummer 17.03.1998 Saue 11,27 33 
5 Risto Moppel 18.05.1998 Paide 9,52 32 
 
M kuulitõuge 
1 Aigar Tillmann  Elva 15,88 40 
2 Karl Koha 1994 Haapsalu 15,05 37 
3 Fred Vali  1976 Haapsalu 14,46 35 
4 Sven Lillimägi 25.10.1995 Keila 13,58 33 
5 Neemo Kull 17.05.1985 Türi 12,94 32 
6 Priit Koort 07.06.1905 Haapsalu 12,49 31 
7 Egert Ertel 29.04.1994 Valga 12,48 30 



8 Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 Valga 10,81 29 
9 Martin Seetur 25.10.1989 Türi 10,66 28 
10 Renno Pilberg 16.07.1994 Põlva 9,93 27 
 
MVI kuulitõuge 
1 Arvi Lepp 1969 Rakvere 13,33 40 
2 Raido Mägi 19.12.1968 Otepää 12,12 37 
3 Meelis Kari 1970 Rakvere 11,02 35 
4 Andrei Morozov 05.03.1972 Kohtla-Järve 10,96 33 
5 Rannu Listmann 22.01.1966 Põlva 9,95 32 
6 Marko Ulla 1968 Haapsalu 9,85 31 
 
MVII kuulitõuge 
1 Andres Siilak 25.10.1963 Paide 11,06 40 
2 Vello Akel 1954 Rakvere 11,03 37 
3 Üllar Tintso 11.02.1954 Põlva 10,87 35 
4 Jaanus Moppel  26.01.1962 Paide 10,55 33 
5 Harry Mägi 22.04.1951 Valga 10,47 32 
6 Aivo Mirka 24.09.1956 Kunda 10,05 31 
7 Andres Kund 18.05.1963 Põlva 9,66 30 
8 Lauri Lipp 17.01.1960 Paide 8,46 29 
 
PA kettaheide 
1 Kert Piirimäe 26.05.1997 Paide 45.67 40 
2 Kevin Kangur 28.09.1996 Türi 33.40 37 
3 Patrick Kummer    17.03.1998 Saue 32.76 35 
4 Kevin Podnieks 18.01.1997 Valga 31.44 33 
5 Carl-Eric Uibo 26.06.1998 Põlva 30.90 32 
6 Lennart Heinoja 30.06.1996 Põlva 29.92 31 
7 Aleksandr Generalov 02.10.1996 Jõhvi 24.58 30 
8 Kaarel Siimut  06.03.1997 Paide 22.55 29 
9 Risto Moppel 18.05.1998 Paide 22.46 28 
 
M kettaheide 
1 Allan Sadul 28.07.1988 Kärdla 49,76 40 
2 Heigo Kangro 23.07.1994 Keila 44,84 37 
3 Neemo Kull 17.05.1985 Türi 44,60 35 
4 Karl Koha 1994 Haapsalu 43,46 33 
5 Sven Lillimägi 25.10.1995 Keila 42,12 32 
6 Priit Koort 1985 Haapsalu 39,48 31 
7 Egert Ertel 29.04.1994 Valga 38,13 30 
8 Fred Vali  1976 Haapsalu 37,59 29 
9 Aigar Tillmann   Elva 36,64 28 
10 Rasmus Zarubin 1992 Rakvere 33,35 27 
11 Kuldar Tamm 06.05.1974 Saue 30,60 26 
12 Allar Elerand 31.03.1984 Saue 30,16 25 
13 Renno Pilberg 16.07.1994 Põlva 29,57 24 
14 Martin Seetur 25.10.1989 Türi 26,54 23 
15 Kevin Breemet    27.10.1995 Paide 26,00 22 
16 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 Põlva 23,25 21 
17 Timo Nieländer 26.06.1979 Saue 23,20 20 
 
MVI kettaheide 
1 Raido Mägi 19.12.1968 Otepää 39,63 40 
2 Arvi Lepp 1969 Rakvere 38,61 37 
3 Andrei Morozov 05.03.1972 Kohtla-Järve 30,33 35 
4 Ahto Salum 29.04.1966 Paide 29,32 33 
5 Aigar Konsap 18.10.1971 Põlva 29,00 32 
6 Meelis Kari 1970 Rakvere 28,80 31 
7 Rannu Listmann 22.01.1966 Põlva 27,23 30 
 



MVII kettaheide 
1 Andres Siilak 25.10.1963 Paide 35,12 40 
2 Jaanus Moppel  26.01.1962 Paide 34,94 37 
3 Aivo Mirka 24.09.1956 Kunda 34,48 33 
4 Harry Mägi 22.04.1951 Valga 33,77 32 
5 Üllar Tintso 11.02.1954 Põlva 23,39 31 
6 Arwed Puusalu 25.05.1958 Tõrva 21,12 29 
 
PA odavise 
1 Carl-Eric Uibo 26.06.1998 Põlva 49,10 40 
2 Kevin Kangur 28.09.1996 Türi 41,94 37 
3 Kert Piirimäe 26.05.1997 Paide 40,45 35 
4 Heiros-Jaanus Sinimäe  21.11.1996 Elva 38,65 33 
5 Ilja Pimenovs 19.02.1996 Kohtla-Järve 34,83 32 
6 Andre Kesküll  25.03.1996 Saue 33,79 31 
7 Patrick Kummer    17.03.1998 Saue 30,05 30 
 
M odavise 
1 Eego Tamm 31.01.1992 Elva 56,06 40 
2 Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 Valga 52,94 37 
3 Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 Põlva 51,39 35 
4 Heigo Kangro 23.07.1994 Keila 50,37 33 
5 Egert Ertel 29.04.1994 Valga 48,26 32 
6 Joosep Lohur 1994 Türi 48,25 31 
7 Renno Pilberg 16.07.1994 Põlva 47,35 30 
8 Reno Orumaa 1990 Haapsalu 46,35 29 
9 Martin Lõõndre 1994 Elva 45,31 28 
10 Raiko Orumaa 1992 Haapsalu 42,47 27 
 
MVI odavise 
1 Andrei Morozov 05.03.1972 Kohtla-Järve 42,97 40 
2 Meelis Kari 1970 Rakvere 42,80 37 
3 Aigar Konsap 18.10.1971 Põlva 36,05 35 
4 Rannu Listmann 22.01.1966 Põlva 28,44 33 
 
MVII odavise 
1 Tarmo Saareleht 24.05.1957 Tallinn 36,71 40 
2 Vello Akel 1954 Rakvere 36,37 37 
3 Andres Siilak 25.10.1963 Paide 34,72 35 
4 Jaanus Moppel  26.01.1962 Paide 33,66 33 
5 Boriss Klubov 07.01.1941 Kohtla-Järve 31,32 32 
6 Lauri Lipp 17.01.1960 Paide 24,70 31 
 
M 4 X 100m 
1 Türi 43,86 80 
Gerd Valdsalu, Tanel Ärm, Joosep Lohur, Tanel Takk 
2 Rakvere 46,41 74 
Aivar Braks, Siim Kroonmäe, Georg Vladimirov, Kaarel Kilki 
3 Elva 47,84 70 
Heiros-Jaanus Sinimäe, Illimar Born, Ergo Tamm, Kristjan Joosep 
4 Kärdla 47,99 66 
Siim Salin, Johani Kuivonen, Rene Gurejev, Marko Lauri 
5 Paide 48,9 64 
Lauri Lipp, David Kask, Kevin Preemet, Kaarel Siimut 
6 Kohtla-Järve 51,22 62 
Kirill Vassiljev, Ilja Pimenovs, Roman Kurtšanov, Stanislav Tumanov 
7 Saue 52,16 60 
Andre Kesküll, Karl Palm, Emil Ojaperv, Martin Eerme 
 


